PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ES pí RITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 029/2018

"DESIGNA SERVIDORES PARA COMPOR A
COMISSÃO ESPECIAL DE DESENVOLVIMENTO
MUNICIPAL EM SÃO MATEUS. ESTADO DO
EspíRITO SANTO. INSTITUíDA ATRAVES DO
DECRETO N° 9.569/2018 E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS."

o Prefeito Municipal de São Mateus, Estado
do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais e tendo em vista o que dispõe a
Legislação em vigor, especialmente o artigo
107, item VI da Lei Municipal na. 001, de 05
de abril de 1990 - Lei Orgânica Municipal:

RESOLVE:

Art. 1 ° - Designar os servidores, Vitor Vicente
Guanandy, Nilvans Fernandes Borges e Thiago Bringer, respectivamente, Secretário
Municipal de Gabinete, Secretário Municipal de Desenvolvimento Econômico e
Captação de Recursos e Procurador Geral Municipal, para compor a Comissão
Especial de Desenvolvimento Municipal- CEDESENVOLV.

Art. 2° - Os membros indicados no art. 1 ° não
receberão qualquer gratificação para o desempenho do múnus ora designado.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

REGISTRA-SE PUBLICA-SE CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de São Mateus,
Estado do Espírito Santo, aos O (cinco) dias do mês de fevereiro (02) do ano de dois
mil e dezoito (2018).